
Objednatel:

PROPARK s.r.o.

IČ:

Dodavatel:

Ostravská 362/4a

26864053

747 70 Opava - Komárov

Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková 
organizace

Ostrava - Zábřeh700 30
Kpt. Vajdy 3202/6

Tel.č.
e-mail:

66739331IČ: DIČ: CZ66739331

Vyřizuje: Ing. Jitka Henčlová

Objednáváme u Vás:

Objednávka č. TSOJ/2023/Ř/3208

- Servisní práce po 50 MH včetně výměny oleje,  olejového filtru a  kontrolní
funkčnost  strojů:

Gianni Ferrari (GF 13) RZ: T02 5194
Gianni Ferrari (GF 14) RZ: T02 5195 - závada: teče olej – kontrola
hydraulického okruhu ke kose

- Kontrolní funkčnost stroje:
Gianni Ferrari (GF 8) RZ: T01 7937 – závada: stroj během provozu vypíná a nelze
ho již nastartovat, výměna vodícího kolečka a pravého zpětného zrcátka

- dodání oleje pro servis jednoosého malotraktoru Ferrari

Maximální cena bez DPH:

Termín a místo dodání:

Forma úhrady: bankovní převod

Středisko č.:

Fakturu zasílejte na 

Organizace není plátcem DPH.

podatelna@tsoj.cz

Požadavek č.:

25 000,00 Kč

12.09.2023

211

Nárokující pracovník:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Ing. Jitka Henčlová

Ing. Jaroslav Plaček

Bc. Romana Horáková

Datum, razítko a podpis objednatele Datum, razítko a podpis dodavatele

Dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.Potvrzením této objednávky dodavatel souhlasí 

se zveřejněním celého obsahu objednávky v registru smluv.


